

Gitarr & Marimba



Christer Brodén och Daniel Berg är sedan många år kollegor på Ljungskile Folkhögskola. På skolan undervisar de i gitarr resp. slagverk, men också tillsammans i kammarmusik. Varje sommar arrangerar de en kammarmusikkurs på Ljungskile Folkhögskola som lockar många ungdomar från hela Sverige.

Deras eget konsertprogram sträcker sig från Vivaldis lutkonsert i eget arrangemang för gitarr och marimba, via Piazzolla till svensk musik skriven direkt för Christer och Daniel.

Christer Brodén har en gedigen utbildning som gitarrist och lång erfarenhet av att undervisa och ge konserter.

Hans lärare i Sverige var Christer Hellqvist vid Geijerskolan i Ransäter och Gunnar Lif, gitarr och vihuela, vid Musikhögskolan i Ingesund i Arvika. Christer Brodén har också studerat för professor José Tomás i Alicante i Spanien.

Sedan 1986 kombinerar Brodén undervisning i klassisk gitarr med konsertverksamhet, framförallt i de nordiska länderna, men han har även framträtt i Belgien, Tyskland, Spanien, Portugal och Ungern.

Han har gjort inspelningar för Sveriges Radio P2, Radio Nacional de España och BBC.

Från 1987 till 2001 ledde Brodén tillsammans med Christer Hellqvist Vadstena gitarrakademi.

Hans nära samarbete med tonsättarna Kurt Wiklander och Sven Ahlin har resulterat i ett flertal verk för sologitarr, gitarr/piano, gitarr/kör, vihuela/stråkorkester och gitarr/stråkkvartett.

Daniel Berg undervisar i slagverk vid Ljungskile Folkhögskola samt vid Musikhögskolorna i Örebro och Göteborg.

Daniel studerade själv vid Musikhögskolan i Göteborg samt vid Rotterdams Musik-konservatorium i Holland. Solodebuten ägde rum i Göteborgs konserthus där han tillsammans med Göteborgs Symfoniker uruppförde Anders Nilssons marimbakonsert.

I samarbete med svenska tonsättare vill Daniel utveckla kammarmusik med slagverk i centrum. Det har resulterat i över 100 uruppföranden och flera spännande projekt – bl.a. föreställningen *Ekelöf spelade inte marimba* tillsammans med skådespelaren Henric Holmberg.

Som solist har Daniel Berg medverkat vid internationella festivaler för slagverk. Han har gjort flera inspelningar för radio och tv och spelat in skivor med marimba.